
                                               

 

        

                                                    ZARZĄDZENIE NR 54/2019 
                                              WÓJTA GMINY KLUCZEWSKO 
                                                       z dnia 01 lipca 2019 r. 

 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnych do przeprowadzenia postępowania 
egzaminacyjnego dla nauczycieli ubiegających się o awans na stopień nauczyciela 
mianowanego.  

   Na podstawie art. 9g ust. 2 w związku z art. 91d pkt. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. 
Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 967; zm.: Dz. U. z 2017 r. poz. 2203, z 2018 r. 
poz. 2245 oraz z 2019 r. poz. 730.)  zarządzam, co następuje: 

 
§ 1. Powołuję komisję egzaminacyjną dla Pani ALEKSANDRY SKÓRNICKIEJ nauczyciela 
kontraktowego w Zespołu Przedszkolno-Szkolnego w Kluczewsku ubiegającego się o awans 
na stopień nauczyciela mianowanego w następującym składzie:  

1.   NOWAK  BOŻENA               -przedstawiciel organu prowadzącego jako przewodniczący, 

2 .  Przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Kielcach  -   członek, 

3.   ORZECHOWSKA IRENA    -  Dyrektor Zespołu Przedszkolno-Szkolnego w Kluczewsku 

4.   JAMRÓZ-MOLENDA EWA     -  ekspert, 

5.   KRAWCZYK  HALINA           -  ekspert, 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


